DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
NA EDUCAÇÃO EM SAÚDE SOBRE OS CUIDADOS COM O RECÉM-NASCIDO
PREMATURO: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MIRELLE ALESSANDRA
SILVA DE MEDEIROS, JAQUELINE MARIA SILVA DOS SANTOS, HELOISA HELENA
MOTTA BANDINI, VITÓRIA REJANE DE LIRA FERREIRA SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br